Принять

Приказ №_________ от _________ 202__ г.

Директор ____________Барановский Д.П.

        Директору     МОУ «СОШ  «Патриот» с кадетскими
             классами им. Ю.М. Дейнеко»
             Д.П. Барановскому

_____________________________________________
(ФИО заявителя – родителя (законного представителя)
Место регистрации
_____________________________________________
_____________________________________________
(индекс, нас. пункт, улица, дом, № кв.)
Место проживания
_____________________________________________
_____________________________________________
(индекс, нас. пункт, улица, дом, № кв.)
Контактный телефон
             _____________________________________________
             Адрес электронной почты
              _____________________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
	______, место рождения _________________________________________ ,,
      (число, месяц, год рождения)
зарегистрированного по адресу_____________________________________________________________,
проживающего по адресу___________________________________________________________________,

в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа «Патриот» с кадетскими классами имени Героя Российской Федерации Дейнеко Юрия Михайловича» Энгельсского муниципального района Саратовской области.
Посещал детский сад №____________________________________________________________________.
Мать ___________________________________________________________________________________,
место работы ____________________________________________________________________________,
контактный телефон_______________________________.
Отец ___________________________________________________________________________________,
место работы ____________________________________________________________________________,
контактный телефон_______________________________.

В семье ____ детей, семья полная (неполная), многодетная. (нужное подчеркнуть).
                                Дата  «_____» _____________  202__г.                                 Подпись  ______________
           Мой(я) сын(дочь) имеет (преимущественное, первоочередное право) (нужное подчеркнуть) приема на обучение в образовательной организации, так как _____________________________________
__________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________

                     Дата  «_____» _____________  202__г.                                 Подпись  ______________

	Мой (я) сын (дочь) нуждается в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья (нужное подчеркнуть) в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии  или ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (нужное подчеркнуть).
                      Дата  «_____» _____________  202__г.                                 Подпись  ______________
              Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.
                    Дата  «_____» _____________  202__г.                                 Подпись  ______________
На основании  статьи  14  Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании  в  Российской  Федерации»  прошу  организовать  для  моего  ребёнка  изучение предметов родной язык и литературное чтение на родном языке, родной язык и родная литература предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке» и «Родной язык и родная литература» на родном _________________ языке на период обучения в МОУ «СОШ «Патриот» с кадетскими классами
им. Ю.М. Дейнеко»
                     Дата  «_____» _____________  202__г.                                 Подпись  ______________

В соответствии с п.2 статьи 16 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273 – ФЗ ознакомлен(а) с документами, регламентирующими деятельность МОУ «СОШ «Патриот» с кадетскими классами им. Ю.М. Дейнеко», в том числе с Уставом школы,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

Дата  «_____» _____________  202__г.                                 Подпись  ______________

	Согласен (на) на прохождение тестирования на знание русского языка, достаточного для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования, так как являюсь иностранным гражданином или лицом без гражданства или поступающим, являющимся иностранным гражданином или лицом без гражданства.

Дата  «_____» _____________  202__г.                                 Подпись  ______________

       	Согласен(на)  на обработку моих персональных данных  и персональных
данных моего ребенка ________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

[bookmark: _GoBack]Дата  «_____» _____________  202__г.                                 Подпись  ______________